
UCHWAŁA NR XV/70/15
RADY GMINY GŁOWNO

z dnia 30 grudnia 2015 r.

w sprawie zmian budżetu i w budżecie Gminy Głowno na 2015 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U.2015.poz.1515j. t.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 222, art. 235, art. 236, art. 259 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U.2013.poz. 885j. t., poz. 938, poz. 1646; z 
2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877; z 2015 r. poz.532, poz. 238, poz. 1117, 
poz. 1130, poz. 1190, poz. 1358, poz. 1513, poz. 1854, poz. 2150) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zwiększa się budżet Gminy Głowno na 2015 rok po stronie dochodów i wydatków o kwotę 
2.496,58 zł (słownie: dwa tysiące czterysta dziewięćdziesiąt sześć złotych 58/100), w tym:

- w dziale 010 rozdział 01095 Pozostała działalność - zwiększa się o kwotę 496,58 zł na realizację 
ustawy z dnia 10 marca 2006 roku o zwrocie podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 
napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej, z tego na: · zwrot części podatku 
akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez 
producentów rolnych z województwa łódzkiego za drugi okres płatniczy 2015 r. w kwocie 
486,84 zł, · pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu poniesionych przez gminę w 
kwocie 9,74 zł, zgodnie z pismem Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi nr FN-
I.3113.2.447.2015 z dnia 28 grudnia  2015 r.;

- w dziale 600 rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe – zwiększa się o kwotę 2.000 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.
§ 2. Zmniejsza się dochody budżetu Gminy Głowno na 2015 roku o kwotę 366.037,12 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Ustala się przychody budżetu Gminy Głowno na 2015 rok z tytułu wolnych środków w 
kwocie 366.037,12 zł na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek 
zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Głowno na 2015 rok polegających na przeniesieniu 
wydatków między działami, rozdziałami i paragrafami zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej 
uchwały.

§ 5. W uchwale nr III/14/14 Rady Gminy Głowno z dnia 30 grudnia 2014 roku  w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Głowno na 2015 rok § 6 otrzymuje brzmienie: „Różnica między 
dochodami a wydatkami stanowi planowaną nadwyżkę budżetu  w wysokości 200.000 zł, która 
zostanie przeznaczona na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek i 
kredytów”.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Głowno.

Id: 371AC86D-68B8-4747-9BE9-A01C853D4797. Podpisany Strona 1



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy

Łukasz Łukasik

Id: 371AC86D-68B8-4747-9BE9-A01C853D4797. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XV/70/15

Rady Gminy Głowno

z dnia 30 grudnia 2015 r.

Dział Rozdział Grupa § Treść Dochody Wydatki
010 Rolnictwo i łowiectwo 496,58 496,58

01095 Pozostała działalność 496,58 496,58

2010

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 496,58

Zadania statutowe 496,58

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia 9,74
4430 Różne opłaty i składki 486,84

600 Transport i łączność 2 000 2 000
60014 Drogi publiczne powiatowe 2 000 2 000

2460

Środki otrzymane od 
pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na realizację zadań 
bieżących jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych 2 000

Zadania statutowe 2 000
4270 Zakup usług remontowych 2 000

Ogółem 2 496,58 2 496,58

Id: 371AC86D-68B8-4747-9BE9-A01C853D4797. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XV/70/15

Rady Gminy Głowno

z dnia 30 grudnia 2015 r.

Zestawienie zmian w dochodach budżetu Gminy Głowno na 2015 rok

DOCHODY
Dział Rozdział Grupa § Treść Zwiększenia Zmniejszenia

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w 
energię elektryczną, gaz i wodę 23 000

40002 Dostarczanie wody 23 000
0830 Wpływy z usług 20 000
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 000

700 Gospodarka mieszkaniowa 50 000
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 50 000

0770

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 
własności oraz prawa użytkowania 

wieczystego nieruchomości 50 000

756

Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 283 037,12

75615

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od czynności cywilnoprawnych, 

podatków i opłat lokalnych od osób 
prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych 33 000
0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 30 000
0320 Wpływy z podatku rolnego 3 000

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilnoprawnych oraz podatków i 

opłat lokalnych od osób fizycznych 196 037,12
0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 40 000
0320 Wpływy z podatku rolnego 80 000
0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 30 000

0500
Wpływy z podatku od czynności 

cywilnoprawnych 41 000

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 

tytułu podatków i opłat 5 037,12

75618

Wpływy z innych opłat stanowiących 
dochody jednostek samorządu terytorialnego 

na podstawie ustaw 2 000,00
0410 Wpływy z opłaty skarbowej 2 000,00

75621
Udziały gmin w podatkach stanowiących 

dochód budżetu państwa 52 000

0010
Wpływy z podatku dochodowego od osób 

fizycznych 50 000

0020
Wpływy z podatku dochodowego od osób 

prawnych 2 000

Id: 371AC86D-68B8-4747-9BE9-A01C853D4797. Podpisany Strona 1



900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 10 000
90002 Gospodarka odpadami 10 000

0490

Wpływy z innych lokalnych opłat 
pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 10 000
Ogółem 366 037,12

Id: 371AC86D-68B8-4747-9BE9-A01C853D4797. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XV/70/15

Rady Gminy Głowno

z dnia 30 grudnia 2015 r.

Przychody Gminy Głowno na 2015 rok

§ Nazwa Kwota w zł
Przychody ogółem 366 037,12

950 Wolne środki, o których mowa w art. 
217 ust. 2 pkt. 6 ustawy o finansach 

publicznych

366 037,12

na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i 
pożyczek długoterminowych

366 037,12

Id: 371AC86D-68B8-4747-9BE9-A01C853D4797. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XV/70/15

Rady Gminy Głowno

z dnia 30 grudnia 2015 r.

Zestawienie zmian w wydatkach budżetu Gminy Głowno na 2015 rok

WYDATKI
Dział Rozdział Grupa § Treść Zwiększenia Zmniejszenia

750 Administracja publiczna 9 000
75075 Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego
9 000

Zadania statutowe 9 000
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 000

758 Różne rozliczenia 12 000
75818 Rezerwy ogólne i celowe 12 000

Zadania statutowe 12 000
Rezerwy4810

(rezerwy ogólne)
12 000

900 Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

21 000

90002 Gospodarka odpadami 21 000
Zadania statutowe 21 000

4300 Zakup usług pozostałych 21 000
Ogółem 21 000 21 000

Id: 371AC86D-68B8-4747-9BE9-A01C853D4797. Podpisany Strona 1


		2016-01-08T14:20:42+0000
	Polska
	Łukasz Robert Łukasik
	Podpis organu wydającego akt prawny.




